
日 曜 下校時間 スクールバス

1 火
Ａ週　安全点検　プール３年１年５年 さわやかモーニング（５－

３）
1~2年  14:40
3~6年 15:25

1~2年  14:40
3~6年 15:35

2 水 AET訪問３年　３年２組校外学習（ビッグベリー春
江店）　終礼　栄養士訪問④６－３

1~2年  14:40
3~6年 15:25

1~2年  14:40
3~6年 15:35

3 木 朝礼　AET訪問５年　家庭地域学校協議会 ＳＣ
1~3年  14:40
4~6年 15:25

1~3年  14:40
4~6年 15:35

4 金 ⑥なし　集団下校
環境衛生検査　10:00～
11:00

全 14:40 全 14:40

5 土

6 日

7 月 Ｂ週　クラブ③（集合写真）　AET訪問６年　民生
委員あいさつ運動

1~3年  14:40
4~6年 15:25

1~3年  14:40
4~6年 15:35

8 火 プール４年２年６年　⑤坂井地区小教研家庭科部会
研究授業５－２

さわやかモーニング（５－
２）

1~2年  14:40
3~6年 15:25

1~2年  14:40
3~6年 15:35

9 水 AET訪問４年　⑥なし　集団下校 全 14:40 全 14:40

10 木 AET訪問５年　⑥なし　集団下校 ＳＣ 全 14:40 全 14:40

11 金 ⑥なし　集団下校 全 14:40 全 14:40

12 土

13 日

14 月 Ａ週　⑥なし　集団下校　AET訪問６年　民生委員
あいさつ運動

全 14:40 全 14:40

15 火 プール３年１年５年
さわやかモーニング（５－
１）

1~4･6年  14:40
5年 15:25

1~4･6年  14:40
5年 15:35

16 水 ⑥なし　集団下校　AET訪問１年　出入り授業終了
終礼　春江町主任児童委員懇談会

全 14:40 全 14:40

17 木 雑紙回収日　⑤⑥なし　地区子供会・集団下校訓指
導

全 13:40 全 13:40

18 金 終業式　給食最終日　集団下校　終礼 全 13:30 全 13:30

19 土

20 日

21 月 海の日

22 火 夏季休業

23 水 夏季休業

24 木 夏季休業

25 金 夏季休業

26 土

27 日

28 月 夏季休業

29 火 夏季休業

30 水 夏季休業

31 木 夏季休業

＜８月の行事予定＞
2６日（火）　全校登校日　①学活　下校・SB　９：１５
 　※９月１日（月）　2学期始業式　給食開始　①～④　清掃あり　　下校・SB　１３：４０

　　　　　　　　　　　　         　　※今年度のオープンスクールは、１１月８日（土）に行います。

坂井市立春江小学校

２０２５　７月行事等予定表
予　　定


